прикАз

НАЧАJIЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕН ИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<<2// > сентября 2024 г, J\ч -/7S2

г. Москва

по регби <<Краса регби>>

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКАна 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 196 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с 8 по 11 октября 2024 г, в г. Сочи для
участия во Всероссийском турнире по регби <Краса регби>
(далее - соревнование) тренера-преподаватеJuI спортивной школы (по регби)
(далее - СШ (по регби), и команду СШ (по регби) в количестве 13 человек
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Назначить директора СШ (по регби) Гончарова Е.Н. старшим на
период командирования' ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начальнику отдела (бухгалтерского и на!,Iогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н,

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол ковн ик

А.Громов

О командировании на Всероссийский ,гурнир

2

При.чожение

к при казу начаJIьника

ФАУ МО РФ ЦСКА

Список команды по реби спортивной школы (по регби)

Месю прведения - г, Со.м
!ата проведеrп-rя - с 8 по 11 октября 2024 г.

лi .Що,тяность Ф.и.о
Год

р)rйе}мя
Рtврял

Категория

уrастника

1 2 ) 1 5 6

1
Тренер

преподаватель
Гончаров Евгений

николаевич l982
Старшrий
на период

комаlд.rровitltия

2 (Хlчаопцйся Мокеева Кира
Артемовна 20l 2 б.р. Спорrcмен

J (Хуlаощийся Мокеева flарья
Артемовна 20l1 б.р Спорrcмен

Раскутина Елизавета
Сергеевна

20l l б.р Спорrcмен

5 Обуlаопийся
Короткая Анастасия

михайловна 201 2 б.р. Спортсrtсн

6 Обуlающийся Барсукова Ева
константиновна 201l б.р. Споргсмен

7 (Хуlаоuийся разина Василиса
.Щенисовна

20ll б.р. Спорrcмен

8 обраопийся Мэныскуртэ Полина 20l l о.р. Спорrcмен

9 (Х!чаюпrийся Сверчкова Варвара
Федоровна 2012 б.р Спо1-1тсrrен

l0. Обуlаюпцйся
Середина Елизавета-

Виктория
Юрьевна

Спортсмен

11. Обlчаоlrцйся Михайлова Вероника
.Щмитриевна

20l7 б.р.
Спорrcмен

12
Обуlаощлйся Раташнюк Маргарита

,Щенисовна
2012 б.р.

Спорrcмен

lз
Обуlаопurйся рожкова ольга

Алексеевна
б.р.

20l l Спорrcмен

от << /// >> сентября 2024 г. 1l2О

| +. | ОСlчаопийся
|

I

2013 l б.р.

I

J

Резерв

l Обуtшоttшйся
Самошина

Ева Алексеевна
2009

l ю.р.
Спорrcмен

2 Обуrшоп+тйся
Су,шкова Марина

максимовна
2009

1 ю.р.
Споргсмен

J (Бlчаошлтйся Репкина flарья
Александровна

2009
l ю.р Спорrcмен

1 Обlчаошийся
Федосова Алиса

Вадимовна
2009

1ю.р. Спорrcмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

.Щ.Пакетин